
令和 7 年 12 月吉日 

株式会社マグナ・ワイヤレス 

代表取締役社長 池田 博樹 

 

社屋移転のご挨拶 
 

拝啓 

初冬の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、事業拡大および業務効率化の一環として、令和 7 年 12 月 22

日 より下記住所へ社屋を移転する運びとなりましたので、ここに謹んでご案内申し

上げます。 

 

新社屋におきましては、皆様のご期待にお応えできるよう、さらなるサービス品質の

向上と企業価値の創出に一層に努めてまいる所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ 新社屋所在地 

〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町一丁目 13 番 CONVEX 神保町 5Ｆ  

（移転日：令和７年 12 月 22 日） 

 

以上 

 

 


